
 

 

 

 

Toruń, dnia 02.08.2016 roku   

 

Znak sprawy: 

 

WZP.272.17.2016 
 

 

 

 

  Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostosowanie do wymogów 

przepisów przeciwpożarowych budynku internatu Okręgowego Ośrodka Dokształcania 

Zawodowego przy ul. Opławiec 160 w Bydgoszczy, zgodnie z obowiązkami nałożonymi  

w postanowieniu Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej znak:  

WZ-5595/45/2010 z dnia 12 lutego 2010 r., wpłynęły następujące pytania: 

 

1) Proszę o podanie nazw pomieszczeń, w których należy „wykonać przegrody o klasie 

odporności ogniowej EI 60, oddzielające poddasze użytkowe od konstrukcji  

i przekrycia dachu” 

 

Odpowiedź: Wykonanie systemu sufitu podwieszanego PK 48/37 o klasie 

EI 60 ma się znajdować w następujących pomieszczeniach: sypialni, 

pomieszczeniu klatki schodowej, pomieszczeniu prysznica, 

pomieszczeniu wc i pomieszczeniu przedsionka. 

 

2) Proszę o podanie nazw pomieszczeń, w których „drewniane elementy konstrukcji 

dachu budynku należy zaimpregnować środkiem ogniochronnym”. 

 

Odpowiedź: Pomieszczeniem, w którym „drewniane elementy konstrukcji 

dachu budynku należy zaimpregnować środkiem ogniochronnym” jest  

klatką schodową, będącą , pom. 3.1 rys. B-03 ,,Rzut drugiego piętra” (zał. 

3- projekt remont w zakr. dostosowania ppoż.- cz. 5- rzut II p.). 

 



 

3) Proszę o udzielenie informacji czy należy wykonać dodatkowe drzwi z pom. 

Przedsionka nr 1.36 do pom. świetlicy nr 1.37. Jeżeli tak to w jakiej klasie i z jakiego 

materiału? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie dodatkowych 

drzwi z pom. Przedsionka nr 1.36 do pom. Świetlicy nr 1.37. 

 

4) Proszę o udzielenie informacji co należy zrobić z istniejącą bezklasową ścianką  

z pom. korytarza 1.23 do pom. korytarza 1.26 w której projektowana jest wymiana 

drzwi na EI 30. 

 

Odpowiedź: Ściankę dostosować do klasy EI 30. 

 

5) pkt.  II ppkt. 5 SIWZ tj. "równoważniki" - czy należy składać dokumenty formalne na 

wszystkie materiały inne niż Państwo macie wskazane w dokumentacji projektowej 

np. drzwi Mercora czy tylko wystarczy oświadczenie potwierdzające taki fakt? 

 

Odpowiedź: We wskazanym wyżej pkt. 5 rozdziału II SIWZ 

Zamawiający wskazał, iż mają być to dokumenty uwiarygadniające 

wspomniane tam „równoważniki” w związku z czym Zamawiający 

nie stawia żadnych formalnych wymogów, co do dokumentów, 

które maja być złożone na potwierdzenie, iż zaproponowany 

równoważnik spełnia wymagania określone w SIWZ. 

 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej  

/-/ Olgierd Sobkowiak 


